
23. Pesenbachtallauf
Orts-MS der Gemeinde Feldkirchen/Donau ** Mannschaftswertung der Feuerwehren
Samstag,7.November 2009 ** Lacken
Veranstalter: Union Feldkirchen - Sektion Laufen              ÖLV Nr.:3050/09
168 Teilnehmer, gewertet: 143

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                                 

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT DIFF MIN/KM

Schülerinnen * Jg. 1994/jünger,  Strecke = 11.0 km
1 236 INDRA Iris                  Union Rohrbach/ Berg 95 56:43.42 0.00 5:09

Schüler * Jg. 1994/jünger,  Strecke = 11.0 km
1 269 RABEDER Simon               Feldkirchen         99 48:17.43 0.00 4:23
2 363 WEILHARTNER Moritz          Union Feldkirchen   99 56:11.33 7:53.90 5:06

Jugend weiblich*1992/1993,  Strecke = 11.0 km
1 353 RABEDER Helene              93 1:01:39.64 0.00 5:36

Jugend männlich*1992/1993,  Strecke = 11.0 km
1 278 SCHEUCHER Maximilian        FF Feldkirchen      92 47:09.58 0.00 4:17

Juniorinnen * 1990/1991,  Strecke = 11.0 km
1 262 PEHERSTORFER Sarah          Union Feldkirchen   91 1:01:54.48 0.00 5:38

Damen Allgem.Klasse*1980/1989,  Strecke = 11.0 km
1 281 SCHUSTER Bernadette         Union Rohrbach/ Berg 81 43:14.38 0.00 3:56
2 323 GRINZINGER Magdalena        Union Altenfelden   81 54:44.53 11:30.15 4:59
3 346 WAHLMÜLLER Elisabeth        88 1:04:19.00 21:04.62 5:51

Damen AKF 30*1970/1979,  Strecke = 11.0 km
1 358 SPRINGER Andrea             Union Rohrbach/Berg 74 41:49.75 0.00 3:48
2 322 PRÖLL Verena                Union Ulrichsberg   77 46:57.60 5:07.85 4:16
3 239 JEDYNAK Anja                URC Spk.Renner Lang. 71 49:34.61 7:44.86 4:30
4 289 STIRMAYR Claudia            Feldkirchen         72 50:38.38 8:48.63 4:36
5 246 KNOGLER Elisabeth           ATSV LA Linz        71 50:58.26 9:08.51 4:38
6 233 HOFER Marianne              Bad Mühllacken      71 51:53.06 10:03.31 4:43
7 351 LEBUTSCH Barbara            Sports Experts      75 56:07.42 14:17.67 5:06
8 205 BERNHAUSER Jeannette        SIG Harreither      76 56:53.03 15:03.28 5:10

Damen AKF 40*1960/1969,  Strecke = 11.0 km
1 333 KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    60 45:39.75 0.00 4:09
2 279 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 51:48.91 6:09.16 4:43
3 268 RABEDER Christiane          Feldkirchen         68 52:08.37 6:28.62 4:44
4 264 PICHLER Marianne            SU Goldwörth        61 53:43.32 8:03.57 4:53
5 345 ANZINGER Silvia             ATSV Linz           61 54:08.51 8:28.76 4:55
6 252 LANDSKRON Helga             Lichtenberg         60 57:13.19 11:33.44 5:12
7 218 ENGLEDER Rosemarie          Union Feldkirchen   61 57:26.24 11:46.49 5:13
8 286 STELZMüLLER Roswitha        SU Goldwörth        65 57:53.40 12:13.65 5:16
9 327 LENGAUER Wiltraud           AKtiv Software Dream 65 59:39.26 13:59.51 5:25
10 280 SCHÖPPL Heidi               Landshaag           62 1:06:17.41 20:37.66 6:02

Damen AKF 50*1950/1959,  Strecke = 11.0 km
1 294 VYBORNA Irena               Sokol Vodnany       54 1:00:21.04 0.00 5:29
2 314 VOIGT Margarete             Luftenberg          51 1:00:23.34 2.30 5:29
3 254 LANG Heidi                  Feldkirchen         58 1:03:12.17 2:51.13 5:45
4 310 PLANICKOVA Eva              Athletica Tabor     54 1:17:32.34 17:11.30 7:03

Junioren *  1990/1991,  Strecke = 11.0 km
1 200 AIGNER Jürgen               LAG GenböckHaus Ried 90 39:11.55 0.00 3:34
2 343 BERGER Christoph            90 1:04:13.97 25:02.42 5:50



Herren Allgem.Klasse*1980/1989,  Strecke = 11.0 km
1 304 BIRNGRUBER Christian        RLC elmer Reichör   83 39:24.85 0.00 3:35
2 318 SCHÜTZ Karl                 Union St.Peter      82 44:19.18 4:54.33 4:02
3 338 KIRSCHNER Markus            MTB St.Martin       83 44:34.65 5:09.80 4:03
4 217 EHRNLEITNER Thomas          LC MKW Hausruck     82 45:03.58 5:38.73 4:06
5 292 UNTERBERGER Andreas         HSV St. Johann/Tirol 82 45:47.05 6:22.20 4:10
6 311 WALL Thomas                 Linz AG             81 48:33.04 9:08.19 4:25
7 203 BERGER Andi                 FF Feldkirchen      87 49:56.12 10:31.27 4:32
8 256 MAHRINGER Alexander         Rottenegg           84 52:30.26 13:05.41 4:46
9 272 RECHBERGER Thomas           FF Feldkirchen      89 52:53.95 13:29.10 4:49
10 299 WOLKERSTORFER Gerhard       SU Goldwörth        80 55:17.15 15:52.30 5:02
11 242 KATZLBERGER Florian         Feldkirchen         86 57:50.05 18:25.20 5:15

Herren AKM 30*1970/1979,  Strecke = 11.0 km
1 277 SCHAUBMAIR Thomas           Tri Team Hallein    72 42:39.78 0.00 3:53
2 258 MÄNNER Mike                 Freesolo            73 45:23.49 2:43.71 4:08
3 300 WÖRAN Roland                max fitness         70 45:32.17 2:52.39 4:08
4 204 BERNHAUSER Erich            SIG Harreither      70 46:18.83 3:39.05 4:13
5 209 BRANDSTÖTTER Jürgen         LC Laufkönig        74 46:47.81 4:08.03 4:15
6 364 KAIMBERGER Christian        75 46:51.78 4:12.00 4:16
7 321 PRÖLL Walter                Union Ulrichsberg   71 46:58.05 4:18.27 4:16
8 339 MITMASSER Christian         RC Walding          74 48:06.62 5:26.84 4:22
9 328 HAIDINGER Markus            AKtiv Software Dream 73 48:45.62 6:05.84 4:26
10 298 WIMMER Werner               LC Laufkönig        72 50:07.23 7:27.45 4:33
11 334 ZUCKER Markus               Linz AG             71 51:10.44 8:30.66 4:39
12 348 SCHWENDTNER Bernhard        Max Fitness         72 51:27.57 8:47.79 4:41
13 266 PLÖCKINGER Markus           Cafe Baster         75 53:38.88 10:59.10 4:53
14 341 WEISS Stefan                Union Feldkirchen   71 53:55.81 11:16.03 4:54
15 306 GAISBAUER Johann            Lacken              70 56:32.27 13:52.49 5:08
16 1234 UNBEKANNT .                 56:35.95 13:56.17 5:09
17 261 PAMMER Gerhard              FF Feldkirchen      71 56:44.87 14:05.09 5:10
18 352 SANDBERGER Alois            79 56:59.24 14:19.46 5:11
19 214 DORNETSHUMER Manfred        Cafe Baster         76 59:01.99 16:22.21 5:22
20 212 DANNINGER Harald            Union Feldkirchen   70 1:01:54.48 19:14.70 5:38
21 350 WINTER Esther               76 1:03:29.61 20:49.83 5:46

Herren AKM 40*1960/1969,  Strecke = 11.0 km
1 359 SPRINGER Franz              Union Rohrbach/Berg 65 37:05.62 0.00 3:22
2 206 BEYER Josef                 SV Igla long life   66 39:47.46 2:41.84 3:37
3 308 NIGL Reinhard               MV Lacken           67 40:45.68 3:40.06 3:42
4 283 SCHWENTNER Christian        SU Eidenberg        69 41:11.73 4:06.11 3:45
5 302 ZEINTL Andreas              Union Neuhofen/Krems 61 42:37.38 5:31.76 3:52
6 284 STEINER Bernhard            OMV mehr bewegen    68 43:11.59 6:05.97 3:56
7 231 HELLETZGRUBER Martin        Traun               63 43:33.04 6:27.42 3:58
8 220 FORST Günther               SU Goldwörth        67 44:37.93 7:32.31 4:03
9 332 HUEBER Reinhold             Naturfr.Kleinzell   62 44:53.40 7:47.78 4:05
10 325 LINDLER Alfred              Rosenbauer          67 44:53.76 7:48.14 4:05
11 312 MAÄRZINGER Franz            Ausdauerpool Austria 60 44:58.61 7:52.99 4:05
12 362 AUMAYR Manfred              Radsport Plöckinger 68 45:41.35 8:35.73 4:09
13 303 KAPL Rudolf                 Linz AG             62 46:15.28 9:09.66 4:12
14 211 DANNINGER Paul              Union Rohrbach-Ausda 68 46:31.30 9:25.68 4:14
15 224 HAEUSLER Norbert            URC Spk.Renner Lang. 61 46:44.80 9:39.18 4:15
16 265 PIHRINGER Ludwig            Union Feldkirchen   60 47:39.76 10:34.14 4:20
17 329 SCHÖNDORFER Gerhard         Max Fitness         67 47:52.54 10:46.92 4:21
18 340 LANZERSTORFER Franz         Ausdauerpool Austria 63 47:52.78 10:47.16 4:21
18 223 GRATT Gerhard               TSV Ottensheim      65 47:52.78 10:47.16 4:21
20 202 BARTH Christian             LT Ambiente Mattigh. 65 48:06.41 11:00.79 4:22
21 243 KEGLER Helmut               LG Kirchdorf        64 48:15.33 11:09.71 4:23
22 361 AUMAYR Josef                Hartkirchen         67 48:18.12 11:12.50 4:23
23 274 RECHBERGER Christian        TVN Wels            67 48:18.64 11:13.02 4:24
24 287 STIERMAYR Christian         FF Feldkirchen      68 48:18.82 11:13.20 4:24
25 354 LINDORFER Franz             SU Altenfelden      61 48:19.16 11:13.54 4:24



26 309 RAMMERSTORFER Wilfried      66 48:20.28 11:14.66 4:24
27 227 HARTL Franz                 FF Lacken           67 48:29.18 11:23.56 4:24
28 357 HAWEL Gerald                SV Gallneukirchen   66 49:55.63 12:50.01 4:32
29 290 STREATER Stanley            LAG Genböckhaus Ried 61 50:04.49 12:58.87 4:33
30 263 PEHERSTORFER Wolfgang       Union Feldkirchen   69 50:49.44 13:43.82 4:37
31 365 RIEDL Michael               Linz                65 51:14.55 14:08.93 4:40
32 320 STÖBICH Herbert             62 51:18.62 14:13.00 4:40
33 316 SCHRAMM Alois               Bad Mühllacken      66 51:22.31 14:16.69 4:40
34 267 RABEDER Kurt                S'P'S Markeding     68 51:32.81 14:27.19 4:41
35 250 KUBINGER Manfred            Altenhof            60 52:01.36 14:55.74 4:44
36 337 HAMMERSCHMID Karl           Radclub Walding     61 52:07.09 15:01.47 4:44
37 285 STELZMüLLER Peter           SU Goldwörth        65 52:38.56 15:32.94 4:47
38 344 WOHL Helmut                 JKU                 63 52:51.24 15:45.62 4:48
39 360 URFERER Gottfried           Fitsport Feldkirchen 61 53:03.77 15:58.15 4:49
40 349 MÜHLBÖCK Stefan             62 53:45.58 16:39.96 4:53
41 249 KÖNIG Erwin                 FF Landshaag        62 53:56.26 16:50.64 4:54
42 315 STIRMAYR Franz              HC Gramastetten     60 53:57.53 16:51.91 4:54
43 201 AUINGER Harald              Feldkirchen         67 54:10.83 17:05.21 4:56
44 234 HÖLLINGER ING. Christian    max fitness         64 54:11.81 17:06.19 4:56
45 331 MOLLNHUBER Erwin            Naturfr.Kleinzell   64 54:25.64 17:20.02 4:57
46 295 WALDENBERGER Andreas        Union Feldkirchen   69 54:42.16 17:36.54 4:58
47 219 FEYRER Josef                Ausdauerpool Austria 63 56:14.43 19:08.81 5:07
48 238 INDRA Fritz                 Union Rohrbach/ Berg 63 56:44.06 19:38.44 5:09
49 342 BERGER Josef                62 1:00:11.74 23:06.12 5:28

Herren AKM 50*1950/1959,  Strecke = 11.0 km
1 305 BINDER Hermann              LCAV Doubrava       57 43:19.99 0.00 3:56
2 297 WIMMER Josef                LG St. Wolfgang     56 45:07.02 1:47.03 4:06
3 232 HILLEBRAND Hannes           LG St. Wolfgang     54 46:00.85 2:40.86 4:11
4 335 PEHERSTORFER Walter         55 47:22.64 4:02.65 4:18
5 248 KOGSEDER Hans               Laufteam Donautal   58 47:38.91 4:18.92 4:20
6 229 HASLMAYR Emil               FF Feldkirchen      59 48:05.62 4:45.63 4:22
7 251 LADISLAV Pillar             Tatran Lomnice      52 48:21.97 5:01.98 4:24
8 336 KIRSCHNER Ernst             Via Donau           58 49:12.20 5:52.21 4:28
9 319 WITZENEDER Erwin            Zwettl              58 50:27.13 7:07.14 4:35
10 221 GATTRINGER Roman            Union Geng          56 50:29.36 7:09.37 4:35
11 276 ROIß Johann                 KB St. Martin M.    58 52:53.03 9:33.04 4:48
12 247 KNÖGLER Johann              FF Landshaag        52 52:55.90 9:35.91 4:49
13 317 UNGER Alfred                Union Asten         56 53:14.64 9:54.65 4:50
14 270 RAFETSEDER Hermann          Linz                56 53:14.90 9:54.91 4:50
15 230 HASLMAYR Hans               FF Feldkirchen      55 53:47.80 10:27.81 4:53
16 347 WOLFSTEINER August          DSG Union Walding   59 54:54.21 11:34.22 4:59
17 330 LANZERSTORFER Josef         59 56:10.81 12:50.82 5:06
18 356 STOPPER Josef               55 57:42.01 14:22.02 5:15
19 355 MITTERMAYR Wilhelm          Feldkirchen         52 1:00:12.87 16:52.88 5:28
20 275 REINDL Johann               SU Goldwörth        55 1:01:14.33 17:54.34 5:34
21 313 HAJICEK Frantisek           AVC Praha           51 1:13:06.09 29:46.10 6:39

Herren AKM 60*1940/1949,  Strecke = 11.0 km
1 216 ECKERSTORFER Ludwig         Union Öpping        48 48:52.86 0.00 4:27
2 291 SVOBODA Vaclav              SZDC Praha          49 49:19.43 26.57 4:29
3 307 LEHNER Karl                 40 59:12.22 10:19.36 5:23

Herren AKM 70*1939/älter,  Strecke = 11.0 km
1 208 BLUM Wilhelm                SK VOEST Linz       38 53:19.07 0.00 4:51
2 324 REINDL Leo                  Naturfreunde        37 1:04:24.76 11:05.69 5:51
3 260 OPPEL Rudolf                ASKÖ Marchtrenk     30 1:09:04.69 15:45.62 6:17

Staffelwertung der Feuerwehr,  Strecke = 11.0 km
1 101 PETERMÜLLER Lanzerstorf.    FF Lacken           47:31.35 0.00 4:19
2 100 NOPP Gaisbauer              FF Lacken           51:31.24 3:59.89 4:41



Gesamtwertung Damen
1 358 SPRINGER Andrea             Union Rohrbach/Berg 74 41:49.75 0.00 3:48
2 281 SCHUSTER Bernadette         Union Rohrbach/ Berg 81 43:14.38 1:24.63 3:56
3 333 KUBICKA Irmi                LG A/U Pregarten    60 45:39.75 3:50.00 4:09
4 322 PRÖLL Verena                Union Ulrichsberg   77 46:57.60 5:07.85 4:16
5 239 JEDYNAK Anja                URC Spk.Renner Lang. 71 49:34.61 7:44.86 4:30
6 289 STIRMAYR Claudia            Feldkirchen         72 50:38.38 8:48.63 4:36
7 246 KNOGLER Elisabeth           ATSV LA Linz        71 50:58.26 9:08.51 4:38
8 279 SCHNEEBERGER Martha         SV Gallneukirchen   64 51:48.91 9:59.16 4:43
9 233 HOFER Marianne              Bad Mühllacken      71 51:53.06 10:03.31 4:43
10 268 RABEDER Christiane          Feldkirchen         68 52:08.37 10:18.62 4:44
11 264 PICHLER Marianne            SU Goldwörth        61 53:43.32 11:53.57 4:53
12 345 ANZINGER Silvia             ATSV Linz           61 54:08.51 12:18.76 4:55
13 323 GRINZINGER Magdalena        Union Altenfelden   81 54:44.53 12:54.78 4:59
14 351 LEBUTSCH Barbara            Sports Experts      75 56:07.42 14:17.67 5:06
15 236 INDRA Iris                  Union Rohrbach/ Berg 95 56:43.42 14:53.67 5:09
16 205 BERNHAUSER Jeannette        SIG Harreither      76 56:53.03 15:03.28 5:10
17 252 LANDSKRON Helga             Lichtenberg         60 57:13.19 15:23.44 5:12
18 218 ENGLEDER Rosemarie          Union Feldkirchen   61 57:26.24 15:36.49 5:13
19 286 STELZMüLLER Roswitha        SU Goldwörth        65 57:53.40 16:03.65 5:16
20 327 LENGAUER Wiltraud           AKtiv Software Dream 65 59:39.26 17:49.51 5:25
21 294 VYBORNA Irena               Sokol Vodnany       54 1:00:21.04 18:31.29 5:29
22 314 VOIGT Margarete             Luftenberg          51 1:00:23.34 18:33.59 5:29
23 353 RABEDER Helene              93 1:01:39.64 19:49.89 5:36
24 262 PEHERSTORFER Sarah          Union Feldkirchen   91 1:01:54.48 20:04.73 5:38
25 254 LANG Heidi                  Feldkirchen         58 1:03:12.17 21:22.42 5:45
26 346 WAHLMÜLLER Elisabeth        88 1:04:19.00 22:29.25 5:51
27 280 SCHÖPPL Heidi               Landshaag           62 1:06:17.41 24:27.66 6:02
28 310 PLANICKOVA Eva              Athletica Tabor     54 1:17:32.34 35:42.59 7:03

Gesamtwertung Herren
1 359 SPRINGER Franz              Union Rohrbach/Berg 65 37:05.62 0.00 3:22
2 200 AIGNER Jürgen               LAG GenböckHaus Ried 90 39:11.55 2:05.93 3:34
3 304 BIRNGRUBER Christian        RLC elmer Reichör   83 39:24.85 2:19.23 3:35
4 206 BEYER Josef                 SV Igla long life   66 39:47.46 2:41.84 3:37
5 308 NIGL Reinhard               MV Lacken           67 40:45.68 3:40.06 3:42
6 283 SCHWENTNER Christian        SU Eidenberg        69 41:11.73 4:06.11 3:45
7 302 ZEINTL Andreas              Union Neuhofen/Krems 61 42:37.38 5:31.76 3:52
8 277 SCHAUBMAIR Thomas           Tri Team Hallein    72 42:39.78 5:34.16 3:53
9 284 STEINER Bernhard            OMV mehr bewegen    68 43:11.59 6:05.97 3:56
10 305 BINDER Hermann              LCAV Doubrava       57 43:19.99 6:14.37 3:56
11 231 HELLETZGRUBER Martin        Traun               63 43:33.04 6:27.42 3:58
12 318 SCHÜTZ Karl                 Union St.Peter      82 44:19.18 7:13.56 4:02
13 338 KIRSCHNER Markus            MTB St.Martin       83 44:34.65 7:29.03 4:03
14 220 FORST Günther               SU Goldwörth        67 44:37.93 7:32.31 4:03
15 332 HUEBER Reinhold             Naturfr.Kleinzell   62 44:53.40 7:47.78 4:05
16 325 LINDLER Alfred              Rosenbauer          67 44:53.76 7:48.14 4:05
17 312 MAÄRZINGER Franz            Ausdauerpool Austria 60 44:58.61 7:52.99 4:05
18 217 EHRNLEITNER Thomas          LC MKW Hausruck     82 45:03.58 7:57.96 4:06
19 297 WIMMER Josef                LG St. Wolfgang     56 45:07.02 8:01.40 4:06
20 258 MÄNNER Mike                 Freesolo            73 45:23.49 8:17.87 4:08
21 300 WÖRAN Roland                max fitness         70 45:32.17 8:26.55 4:08
22 362 AUMAYR Manfred              Radsport Plöckinger 68 45:41.35 8:35.73 4:09
23 292 UNTERBERGER Andreas         HSV St. Johann/Tirol 82 45:47.05 8:41.43 4:10
24 232 HILLEBRAND Hannes           LG St. Wolfgang     54 46:00.85 8:55.23 4:11
25 303 KAPL Rudolf                 Linz AG             62 46:15.28 9:09.66 4:12
26 204 BERNHAUSER Erich            SIG Harreither      70 46:18.83 9:13.21 4:13
27 211 DANNINGER Paul              Union Rohrbach-Ausda 68 46:31.30 9:25.68 4:14
28 224 HAEUSLER Norbert            URC Spk.Renner Lang. 61 46:44.80 9:39.18 4:15
29 209 BRANDSTÖTTER Jürgen         LC Laufkönig        74 46:47.81 9:42.19 4:15



30 364 KAIMBERGER Christian        75 46:51.78 9:46.16 4:16
31 321 PRÖLL Walter                Union Ulrichsberg   71 46:58.05 9:52.43 4:16
32 278 SCHEUCHER Maximilian        FF Feldkirchen      92 47:09.58 10:03.96 4:17
33 335 PEHERSTORFER Walter         55 47:22.64 10:17.02 4:18
34 248 KOGSEDER Hans               Laufteam Donautal   58 47:38.91 10:33.29 4:20
35 265 PIHRINGER Ludwig            Union Feldkirchen   60 47:39.76 10:34.14 4:20
36 329 SCHÖNDORFER Gerhard         Max Fitness         67 47:52.54 10:46.92 4:21
37 340 LANZERSTORFER Franz         Ausdauerpool Austria 63 47:52.78 10:47.16 4:21
37 223 GRATT Gerhard               TSV Ottensheim      65 47:52.78 10:47.16 4:21
39 229 HASLMAYR Emil               FF Feldkirchen      59 48:05.62 11:00.00 4:22
40 202 BARTH Christian             LT Ambiente Mattigh. 65 48:06.41 11:00.79 4:22
41 339 MITMASSER Christian         RC Walding          74 48:06.62 11:01.00 4:22
42 243 KEGLER Helmut               LG Kirchdorf        64 48:15.33 11:09.71 4:23
43 269 RABEDER Simon               Feldkirchen         99 48:17.43 11:11.81 4:23
44 361 AUMAYR Josef                Hartkirchen         67 48:18.12 11:12.50 4:23
45 274 RECHBERGER Christian        TVN Wels            67 48:18.64 11:13.02 4:24
46 287 STIERMAYR Christian         FF Feldkirchen      68 48:18.82 11:13.20 4:24
47 354 LINDORFER Franz             SU Altenfelden      61 48:19.16 11:13.54 4:24
48 309 RAMMERSTORFER Wilfried      66 48:20.28 11:14.66 4:24
49 251 LADISLAV Pillar             Tatran Lomnice      52 48:21.97 11:16.35 4:24
50 227 HARTL Franz                 FF Lacken           67 48:29.18 11:23.56 4:24
51 311 WALL Thomas                 Linz AG             81 48:33.04 11:27.42 4:25
52 328 HAIDINGER Markus            AKtiv Software Dream 73 48:45.62 11:40.00 4:26
53 216 ECKERSTORFER Ludwig         Union Öpping        48 48:52.86 11:47.24 4:27
54 336 KIRSCHNER Ernst             Via Donau           58 49:12.20 12:06.58 4:28
55 291 SVOBODA Vaclav              SZDC Praha          49 49:19.43 12:13.81 4:29
56 357 HAWEL Gerald                SV Gallneukirchen   66 49:55.63 12:50.01 4:32
57 203 BERGER Andi                 FF Feldkirchen      87 49:56.12 12:50.50 4:32
58 290 STREATER Stanley            LAG Genböckhaus Ried 61 50:04.49 12:58.87 4:33
59 298 WIMMER Werner               LC Laufkönig        72 50:07.23 13:01.61 4:33
60 319 WITZENEDER Erwin            Zwettl              58 50:27.13 13:21.51 4:35
61 221 GATTRINGER Roman            Union Geng          56 50:29.36 13:23.74 4:35
62 263 PEHERSTORFER Wolfgang       Union Feldkirchen   69 50:49.44 13:43.82 4:37
63 334 ZUCKER Markus               Linz AG             71 51:10.44 14:04.82 4:39
64 365 RIEDL Michael               Linz                65 51:14.55 14:08.93 4:40
65 320 STÖBICH Herbert             62 51:18.62 14:13.00 4:40
66 316 SCHRAMM Alois               Bad Mühllacken      66 51:22.31 14:16.69 4:40
67 348 SCHWENDTNER Bernhard        Max Fitness         72 51:27.57 14:21.95 4:41
68 267 RABEDER Kurt                S'P'S Markeding     68 51:32.81 14:27.19 4:41
69 250 KUBINGER Manfred            Altenhof            60 52:01.36 14:55.74 4:44
70 337 HAMMERSCHMID Karl           Radclub Walding     61 52:07.09 15:01.47 4:44
71 256 MAHRINGER Alexander         Rottenegg           84 52:30.26 15:24.64 4:46
72 285 STELZMüLLER Peter           SU Goldwörth        65 52:38.56 15:32.94 4:47
73 344 WOHL Helmut                 JKU                 63 52:51.24 15:45.62 4:48
74 276 ROIß Johann                 KB St. Martin M.    58 52:53.03 15:47.41 4:48
75 272 RECHBERGER Thomas           FF Feldkirchen      89 52:53.95 15:48.33 4:49
76 247 KNÖGLER Johann              FF Landshaag        52 52:55.90 15:50.28 4:49
77 360 URFERER Gottfried           Fitsport Feldkirchen 61 53:03.77 15:58.15 4:49
78 317 UNGER Alfred                Union Asten         56 53:14.64 16:09.02 4:50
79 270 RAFETSEDER Hermann          Linz                56 53:14.90 16:09.28 4:50
80 208 BLUM Wilhelm                SK VOEST Linz       38 53:19.07 16:13.45 4:51
81 266 PLÖCKINGER Markus           Cafe Baster         75 53:38.88 16:33.26 4:53
82 349 MÜHLBÖCK Stefan             62 53:45.58 16:39.96 4:53
83 230 HASLMAYR Hans               FF Feldkirchen      55 53:47.80 16:42.18 4:53
84 341 WEISS Stefan                Union Feldkirchen   71 53:55.81 16:50.19 4:54
85 249 KÖNIG Erwin                 FF Landshaag        62 53:56.26 16:50.64 4:54
86 315 STIRMAYR Franz              HC Gramastetten     60 53:57.53 16:51.91 4:54
87 201 AUINGER Harald              Feldkirchen         67 54:10.83 17:05.21 4:56
88 234 HÖLLINGER ING. Christian    max fitness         64 54:11.81 17:06.19 4:56
89 331 MOLLNHUBER Erwin            Naturfr.Kleinzell   64 54:25.64 17:20.02 4:57
90 295 WALDENBERGER Andreas        Union Feldkirchen   69 54:42.16 17:36.54 4:58
91 347 WOLFSTEINER August          DSG Union Walding   59 54:54.21 17:48.59 4:59
92 299 WOLKERSTORFER Gerhard       SU Goldwörth        80 55:17.15 18:11.53 5:02



93 330 LANZERSTORFER Josef         59 56:10.81 19:05.19 5:06
94 363 WEILHARTNER Moritz          Union Feldkirchen   99 56:11.33 19:05.71 5:06
95 219 FEYRER Josef                Ausdauerpool Austria 63 56:14.43 19:08.81 5:07
96 306 GAISBAUER Johann            Lacken              70 56:32.27 19:26.65 5:08
97 1234 UNBEKANNT .                 56:35.95 19:30.33 5:09
98 238 INDRA Fritz                 Union Rohrbach/ Berg 63 56:44.06 19:38.44 5:09
99 261 PAMMER Gerhard              FF Feldkirchen      71 56:44.87 19:39.25 5:10
100 352 SANDBERGER Alois            79 56:59.24 19:53.62 5:11
101 356 STOPPER Josef               55 57:42.01 20:36.39 5:15
102 242 KATZLBERGER Florian         Feldkirchen         86 57:50.05 20:44.43 5:15
103 214 DORNETSHUMER Manfred        Cafe Baster         76 59:01.99 21:56.37 5:22
104 307 LEHNER Karl                 40 59:12.22 22:06.60 5:23
105 342 BERGER Josef                62 1:00:11.74 23:06.12 5:28
106 355 MITTERMAYR Wilhelm          Feldkirchen         52 1:00:12.87 23:07.25 5:28
107 275 REINDL Johann               SU Goldwörth        55 1:01:14.33 24:08.71 5:34
108 212 DANNINGER Harald            Union Feldkirchen   70 1:01:54.48 24:48.86 5:38
109 350 WINTER Esther               76 1:03:29.61 26:23.99 5:46
110 343 BERGER Christoph            90 1:04:13.97 27:08.35 5:50
111 324 REINDL Leo                  Naturfreunde        37 1:04:24.76 27:19.14 5:51
112 260 OPPEL Rudolf                ASKÖ Marchtrenk     30 1:09:04.69 31:59.07 6:17
113 313 HAJICEK Frantisek           AVC Praha           51 1:13:06.09 36:00.47 6:39

Orts-MS Damen * Jg.1970/jünger
1 289 STIRMAYR Claudia            Feldkirchen         72 50:38.38 0.00 4:36
2 233 HOFER Marianne              Bad Mühllacken      71 51:53.06 1:14.68 4:43
3 353 RABEDER Helene              93 1:01:39.64 11:01.26 5:36
4 262 PEHERSTORFER Sarah          Union Feldkirchen   91 1:01:54.48 11:16.10 5:38

Orts-MS Damen * Jg.1969/älter
1 268 RABEDER Christiane          Feldkirchen         68 52:08.37 0.00 4:44
2 264 PICHLER Marianne            SU Goldwörth        61 53:43.32 1:34.95 4:53
3 218 ENGLEDER Rosemarie          Union Feldkirchen   61 57:26.24 5:17.87 5:13
4 254 LANG Heidi                  Feldkirchen         58 1:03:12.17 11:03.80 5:45
5 280 SCHÖPPL Heidi               Landshaag           62 1:06:17.41 14:09.04 6:02

Orts-MS Herren *Jg.1970/jünger
1 209 BRANDSTÖTTER Jürgen         LC Laufkönig        74 46:47.81 0.00 4:15
2 278 SCHEUCHER Maximilian        FF Feldkirchen      92 47:09.58 21.77 4:17
3 269 RABEDER Simon               Feldkirchen         99 48:17.43 1:29.62 4:23
4 203 BERGER Andi                 FF Feldkirchen      87 49:56.12 3:08.31 4:32
5 272 RECHBERGER Thomas           FF Feldkirchen      89 52:53.95 6:06.14 4:49
6 341 WEISS Stefan                Union Feldkirchen   71 53:55.81 7:08.00 4:54
7 363 WEILHARTNER Moritz          Union Feldkirchen   99 56:11.33 9:23.52 5:06
8 306 GAISBAUER Johann            Lacken              70 56:32.27 9:44.46 5:08
9 261 PAMMER Gerhard              FF Feldkirchen      71 56:44.87 9:57.06 5:10
10 242 KATZLBERGER Florian         Feldkirchen         86 57:50.05 11:02.24 5:15
11 212 DANNINGER Harald            Union Feldkirchen   70 1:01:54.48 15:06.67 5:38

Orts-MS Herren * Jg.1969/älter
1 308 NIGL Reinhard               MV Lacken           67 40:45.68 0.00 3:42
2 265 PIHRINGER Ludwig            Union Feldkirchen   60 47:39.76 6:54.08 4:20
3 229 HASLMAYR Emil               FF Feldkirchen      59 48:05.62 7:19.94 4:22
4 287 STIERMAYR Christian         FF Feldkirchen      68 48:18.82 7:33.14 4:24
5 309 RAMMERSTORFER Wilfried      66 48:20.28 7:34.60 4:24
6 227 HARTL Franz                 FF Lacken           67 48:29.18 7:43.50 4:24
7 263 PEHERSTORFER Wolfgang       Union Feldkirchen   69 50:49.44 10:03.76 4:37
8 316 SCHRAMM Alois               Bad Mühllacken      66 51:22.31 10:36.63 4:40
9 267 RABEDER Kurt                S'P'S Markeding     68 51:32.81 10:47.13 4:41
10 247 KNÖGLER Johann              FF Landshaag        52 52:55.90 12:10.22 4:49
11 360 URFERER Gottfried           Fitsport Feldkirchen 61 53:03.77 12:18.09 4:49
12 230 HASLMAYR Hans               FF Feldkirchen      55 53:47.80 13:02.12 4:53
13 249 KÖNIG Erwin                 FF Landshaag        62 53:56.26 13:10.58 4:54



14 201 AUINGER Harald              Feldkirchen         67 54:10.83 13:25.15 4:56
15 295 WALDENBERGER Andreas        Union Feldkirchen   69 54:42.16 13:56.48 4:58
16 356 STOPPER Josef               55 57:42.01 16:56.33 5:15
17 355 MITTERMAYR Wilhelm          Feldkirchen         52 1:00:12.87 19:27.19 5:28

Feuerwehr Gemeindewertung
1 278 SCHEUCHER Maximilian        FF Feldkirchen      92 47:09.58 0.00 4:17
2 229 HASLMAYR Emil               FF Feldkirchen      59 48:05.62 56.04 4:22
3 287 STIERMAYR Christian         FF Feldkirchen      68 48:18.82 1:09.24 4:24
4 227 HARTL Franz                 FF Lacken           67 48:29.18 1:19.60 4:24
5 203 BERGER Andi                 FF Feldkirchen      87 49:56.12 2:46.54 4:32
6 272 RECHBERGER Thomas           FF Feldkirchen      89 52:53.95 5:44.37 4:49
7 247 KNÖGLER Johann              FF Landshaag        52 52:55.90 5:46.32 4:49
8 230 HASLMAYR Hans               FF Feldkirchen      55 53:47.80 6:38.22 4:53
9 249 KÖNIG Erwin                 FF Landshaag        62 53:56.26 6:46.68 4:54
10 261 PAMMER Gerhard              FF Feldkirchen      71 56:44.87 9:35.29 5:10

OFFIZIELLE RANGLISTE:Feuerwehr Mannschaftswertung  

Rng Stn Mannschaft Läufernamen Laufzeit Total

1 278 FF Feldkirchen SCHEUCHER Maximilian 47:09.58
229 HASLMAYR Emil 48:05.62
287 STIERMAYR Christian 48:18.82 2:23:34.02

2 101 FF Lacken PETERMÜLLER Lanzerstorf. 47:31.35
227 HARTL Franz 48:29.18
100 NOPP Gaisbauer 51:31.24 2:27:31.77

3 203 FF Feldkirchen 2 BERGER Andi 49:56.12
272 RECHBERGER Thomas 52:53.95
230 HASLMAYR Hans 53:47.80 2:36:37.87

4 247 FF Landshaag KNÖGLER Johann 52:55.90
249 KÖNIG Erwin 53:56.26
212 DANNINGER Harald 1:01:54.48 2:48:46.64

Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter, Kirsten Wakolbinger+Willi Rammerstorfer

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter

www.sportstiming-hinterreiter.at


